PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от «28» октября 2015 года №15
г. Верхотурье

О представлении к награждению
Почетной грамотой Законодательного Собрания

Свердловской области
Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 01.04.2014 года № 1507-ПЗС, статьей 21 Устава городского округа Верхотурский,   Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области:
1) Колпакову Алену Валерьевну, хормейстера муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры» городского округа Верхотурский, за большой вклад в развитие культуры на территории городского округа Верхотурский;
2) Свалухину Татьяну Викторовну, руководителя военно-учетного стола Администрации городского округа Верхотурский, за большой вклад в обеспечение деятельности исполнительного органа муниципального образования.
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную Думы городского округа Верхотурский по социальным вопросам (Кораблева Л.А.).
                   Глава

городского округа Верхотурский                                                         А.Г. Лиханов

PAGE